
 

 

      
 

REPUBLIKA HRVATSKA 
Krapinsko-zagorska županija 
Općina Hum na Sutli 
Općinsko vijeće 
 
KLASA: 363-06/25-01/1 
URBROJ: 2140-14-01-25-7 
Hum na Sutli, 18. veljače 2025. 
 
Na temelju članka 5. Odluke o određivanju poslova prijevoza koji se financiranju iz proračuna Općine 
Hum na Sutli (,,Službeni glasnik Krapinsko-zagorske županije“ br. 12/2016), članka 30. Statuta Općine 
Hum na Sutli („Službeni glasnik Krapinsko-zagorske županije“ br. 9/21), općinsko vijeće Općine Hum na 
Sutli na sjednici održanoj 26. veljače 2025. godine donijelo je 

 

 
ODLUKU 

o izboru najpovoljnije ponude za obavljanje poslova prijevoza pokojnika koji se financiraju iz 
proračuna Općine Hum na Sutli 

 

Članak 1. 

Za obavljanje poslova prijevoza pokojnika koji se financiraju iz proračuna Općine Hum na Sutli za 
razdoblje od četiri godine izabire se ponuda ponuditelja „POGREBNE USLUGE HALUŽAN“, Ravnice 
Desiničke 61, Desinić OIB:21233889089. 

 

Članak 2. 

Pod poslovima prijevoza pokojnika podrazumijevaju se poslovi preuzimanja i prijevoz umrle osobe ili 
posmrtnih ostataka za koje nije moguće utvrditi uzrok smrti bez obdukcije od mjesta smrti na području 
Općine Hum na Sutli do nadležne patologije ili sudske medicine (u daljnjem tekstu: poslovi prijevoza 
pokojnika). 

Prijevoz pokojnika obavlja se po nalogu ovlaštene osobe (mrtvozornika i dr.). 

Članak 3. 

Ugovor za obavljanje poslova prijevoza pokojnika iz točke 1. ove Odluke sklapa općinski načelnik 
Općine Hum na Sutli. 

Članak 4. 

Ponuditelj je dužan naplaćivati pruženu uslugu prema cijenama iz troškovnika priloženog uz ponudu, 
koji čini sastavni dio ove Odluke. 

Plaćanje izvršene usluge vršiti će se iz Proračuna Općine Hum na Sutli na račun izvoditelja u roku od 15 
dana od izvršene usluge. 



 

 

Članak 5. 

Protiv ove Odluke ne može se izjaviti žalba, ali se može pokrenuti upravni spor. 

Članak 6. 

Ova Odluka objavljuje se u „Službenom glasniku Krapinsko-zagorske županije“. 

 

PREDSJEDNIK OPĆINSKOG VIJEĆA 
      Mario Antonić 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


